



VPSHX000Y8A0

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.:VPŠH-483-2/2016-EU

Zhotovitel	
Název	Ing. NEDOMA, s.r.o.
Sídlo	Postoupky 208, 767 01 Kroměříž
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:	
	Ing. Jaroslav Nedoma
Telefon	603585411
Fax	
IČO	25516191
DIČ	CZ25516191
Bankovní spojení:	KB Kroměříž
Číslo účtu:	8314580227/0100
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29551	

Objednatel	
Název	Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo	Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:	
	Ing. Martin Novotný
Telefon	573 324 111
Fax	573 324 601
IČO	64422402
DIČ	
Bankovní spojení	ČNB Brno
Číslo účtu:	51535881/0710

Počet	Předmět plnění
Předmětem díla je dodávka a montáž hydraulické nůžkové plošiny HP 2000 včetně stavební připravenosti v rozsahu cenové nabídky ze dne 22.3.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy. Termín realizace díla: do 30.6.2016	

CENA CELKEM bez DPH: 269 900,00 Kč
DPH 21%: 56 679,00 Kč
CENA CELKEM včetně DPH: 326 579,00 Kč

DPH ve výši 56 679,- Kč bude placena v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Další ujednání:

- Smlouva o dílo zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla.
- Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
- V případě prodlení zhotovitele s termínem zhotovení díla je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z celkové ceny díla včetně DPH.
- Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení.
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
- Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli.
Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
- Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
- Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
- O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Kroměříži dne 31.3.2016

V Holešově dne 31.3.2016

Zhotovitel

Objednatel

Ing. NEDOMA, s.r.o.
stavební a obchodní firma
767 01 Kroměříž, Soudní 1301
tel. 603 585 410,411 -2-
IČO 25516191, DIČ CZ25516191

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov
-14-

VPŠ a SPŠ MV v Holešově
Zlínská 991
76901 Holešov

Cenová nabídka – Hydraulická nůžková plošina

Zhotovitel: Ing. NEDOMA, s.r.o.
Sídlo: Postoupky 208, 76701 Kroměříž
IČO: 25516191
DIČ: CZ25516191

Zasílám Vám cenovou nabídku na akci – Hydraulická nůžková plošina. Akce bude realizována v termínu do 30.6.2016 v rozsahu zpracovaného položkového rozpočtu a níže specifikované hydraulické nůžkové plošiny.

Nabídková cena: Cena celkem bez DPH: 269.000,- Kč
DPH 21 %: 56.679,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 326.579,- Kč

Rozsah stavebních prací:

vybourání stávající plošiny
vybudování základové desky pro novou plošinu
úprava stávajících konstrukcí
nátěry konstrukcí

Technická data hydraulické nůžkové plošiny

Hydraulická plošina – typ		HP 2000 bez přepravy osob	
Počet – ks	1		
Nosnost	2000 kg		
Zdvih	1200 mm		
Rychlost zdvihu	0,05 m/s-1		
Počet nákladišť	2		
Prostředí	Venkovní (ČSN 33 2000-3; AB7, AD2)		
Šířka desky	2000 mm		
Délka desky	2500 mm		
Výška ve složeném stavu	350 mm		
Nůžkový mechanismus	1 x násobný		
Pohon	Druh – typ	Elektrohydraulický agregát MA-1842-01-002-FP	
	Čerpadlo	Zubové	
	Jmenovitý průtok	8 dm ³ . min-1	
	Pracovní tlak	140 bar	
	Nádrž	10 dm ³ osazená plnicím a odvzduš. hrdlem	
	Rozvodný blok / ovládací napětí	Osazený hydraul. prvky / 24 V AC	
	Pracovní kapalina	Minerální olej OHHV 32	
	Elektromotor	typ	Asynchronní, 3 fázový
		výkon	2,2 kW
		otáčky	1430
napět. soustava		400/230V, 50Hz	
Umístění	Na dolním rámu pod deskou plošiny		
Hydromotor – typ		2 x ZH 1 – 80/45 x 360 R	

Ovládání	Tlačítkové na víku rozvaděče Umístění rozvaděče – do 5m od plošiny
Řízení	Jednoduché – releové
Napěťová soustava	3 NPE 50Hz 3 x 230/400V TN-S (TN-C-S)

Vybavení plošiny	koncové vypínače omezující dráhu zdvihu
	bezpečnostní zámek v hydraulickém systému
	škrťací ventil sloužící k nastavení rychlosti klesání plošiny
	stavitelné dorazy pod plošinou
	pojistné čepy (zabezpeč. prostoru pod plošinou pro servis a údržbu)
	ochranné lišty pod deskou plošiny s koncovými vypínači
	sklopný přejezdový plech na kratší, čelní straně desky HP 1900 x 300 mm (dělený 350 – 1200 – 350 mm)
2x zábradlí z tenkostěnných ocel. profilů na delších bočních stranách desky HP (uchycení – šroubované, odnímatelné řetízky)	

Povrchová úprava	plošina	RAL 5010	modrá
	hydromotory	RAL 9005	černá
	bezpečnostní lišty	RAL 3002	červená
	drobné díly	galvanický zinek	

Ing. NEDOMA, s.r.o.

stavební a obchodní firma
767 01 Kroměříž, Soudní 1301
tel. 603 585 410,411 2-
IČO 25516191, DIČ CZ25516191

CENOVÁ NABÍDKA

Název stavby

Hydraulická nůžková plošina

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Holešov

IČO

DIČ

Objednatel

VPŠ a SPŠ MV v Holešově

64422402

Projektant

Zhotovitel

Ing. NEDOMA, s.r.o.

25516191

CZ25516191

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.3.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,00%	0,00
2		Montáž	47 149,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	3,50%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	222 751,00	11		0	16	Provozní vlivy	2,80%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		269 900,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant		Razítko		D		Celkové náklady				
Datum a podpis		Razítko		23		Součet 7, 12, 19-22				269 900,00
Objednatel		Razítko		24		DPH 15,00 % z 0,00				0,00
VPŠ a SPŠ MV v Holešově.		Razítko		25		DPH 21,00 % z 338 807,64				56 679,00
31.3.2016		Razítko		26		Cena s DPH (ř. 23-25)				326 579,00
Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpočty				
Zhotovitel		Razítko		27		Dodávky objednatele				0,00
Ing. NEDOMA, s.r.o.		Razítko		28		Klouzavá doložka				0,00
Datum a podpis		Razítko		29		Zvýhodnění + -				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hydraulická nůžková plošina

Objekt:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 22.3.2016

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Zhotovitel: Ing. NEDOMA, s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 47 149,00

1 Zemní práce 3 059,00

1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,75	485,00	2 303,75
		(2,70*2,2)*0,80		4,75		
		Součet		4,75		
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,75	141,00	669,75
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,75	18,00	85,50

2 Zakládání 29 368,80

4	271571111	Polštáře ztuhlé pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	1,19	824,00	980,56
		(2,70*2,2)*0,20		1,19		
5	278381541	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti	m3	4,75	4 850,00	23 037,50
		(2,70*2,2)*0,80		4,75		
6	278-R01	Příplatek za vyspádování betonového základu	m2	5,94	321,00	1 906,74
		2,70*2,20		5,94		
7	278361221	Výztuž základů pod stroje ze svařovaných sítí KARI	t	0,14	24 600,00	3 444,00
		KARI síť 100 x 100 x 8 mm (2,7*2,2)*7,99/1000)*3		0,14		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 653,10

8	632663112	Nátěr betonového základu ochranný, odolný proti chemickým vlivům	m2	5,94	615,00	3 653,10
		2,70*2,20		5,94		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 068,10

9	919731400	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20 cm	m	9,80	355,00	3 479,00
		(2,70+2,2)*2		9,80		
10	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m	m3	1,19	5 730,00	6 818,70
		(2,70*2,2)*0,20		1,19		
11	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,14	360,00	770,40

PSV Práce a dodávky PSV 222 751,00

720 Zdravotechnika 3 251,00

12	720-R01	D + M plastového lapače oleje 300 x 300 mm	sou bor	1,00	3 251,00	3 251,00
----	---------	--	---------	------	----------	----------

767 Konstrukce zámečnické 219 500,00

13	767-R01	D+M hydraulické nůžkové plošiny d/š 2500/2000 mm včetně zábradlí	sou bor	1,00	201 000,00	201 000,00
14	767-R02	Demontáž a likvidace stávající ocelové konstrukce rampy	sou bor	1,00	8 000,00	8 000,00
15	767-R03	Úprava stávajícího prostoru rampy, doplnění zábradlí, ocelové opláštění plošiny vč. nátěru	sou bor	1,00	10 500,00	10 500,00

Celkem

269 900,00